高橋邸申請様式（H29.4.1～）
高橋邸申請様式（H29.4.1～）

様式第1号(第2条、第4条関係)

	町長
	課長
	係長
	係

	文化交流ヴィラ「高橋邸」
	利用
	許可申請書

	使用料減免

	令和　　年　　月　　日

　　内子町長　　様

	団体名

	申請者
	住所又は所在地

	代表者氏名

	　文化交流ヴィラ「高橋邸」を利用したいので、次のとおり申請します。

　なお、利用に当たっては、利用条件を守ります。

	利用目的

	利用日時
	　　　令和　　年　　月　　日(　　曜日)から

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日(　　曜日)まで

	午
	前

後
	時　　分から　午
	前

後
	　　時　　分まで

	利用する附帯備品

	利用予定人数

	＊使用料

	その他参考となるべき事項

　＊欄は記入しないこと。

14